

Wrocław, 26.01.2024 r.

DAT.241.3.2024.3.MRA

Dotyczy: Zapytania ofertowego na Sukcesywną Dostawę Testów Diagnostycznych na potrzeby funkcjonowania Wrocławskiego Centrum Zdrowia SPZOZ.

Pytanie 1

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakietach I, II, III, IV, VI i VII w przedmiotowym postępowaniu:

Prosimy o określenie minimalnej wielkości zamówienia (tzn. najmniejszej jednostkowej liczby testów, które będą zamawiane przez Zamawiającego jednorazowo w trakcie realizacji umowy związanej z przedmiotowym postępowaniem) w odniesieniu do Pakietów I, II, III, IV, VI i VII. Brak wiedzy o takiej minimalnej wielkości zamówienia uniemożliwi przeprowadzenie prawidłowej kalkulacji ceny oferty w odniesieniu do poszczególnych pakietów.

Odpowiedź:

Jest to niemożliwe do określenia ze względu na składanie zamówień najczęściej raz w miesiącu na podstawie bieżącego rozchodu, który jest zmienny.

Pytanie 2

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakietach I, II, III i IV w przedmiotowym postępowaniu:

Czy w Pakietach I, II, III i IV Zamawiający dopuści zaoferowanie testów konfekcjonowanych w opakowaniach x 25, x 40 i x 50 szt. (po przeliczeniu testów na odpowiednią liczbę opakowań z zaokrągleniem uzyskanego wyniku w górę – jeśli takie zaokrąglenie jest konieczne)? Poszczególne testy w opakowaniach zbiorczych są hermetycznie zapakowane z indywidualnych saszetek z nadrukowaną datą ważności, z możliwością wykorzystania każdego testu z opakowania do końca podanej daty ważności, niezależnie do tempa zużycia pozostałych testów z danego opakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w/w produkty.

Pytanie 3

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie III w przedmiotowym postępowaniu:

Czy w Pakiecie III Zamawiający dopuści zaoferowanie testu służącego do wykrywania następujących siedmiu rodzajów narkotyków: K2 – 50/ MDPV1000 / ABP10 / CAT150 / MEP100 / α PVP1000 / FYL20 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści w/w produktu.



Pytanie 4

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakietach VI i VII w przedmiotowym postępowaniu:

4a) Czy w Pakietach VI i VII Zamawiający dopuści zaoferowanie testów konfekcjonowanych w opakowaniach x 20 i x 25 szt. (po przeliczeniu testów na odpowiednią liczbę opakowań z zaokrągleniem uzyskanego wyniku w górę, – jeśli takie zaokrąglenie jest konieczne)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w/w produkty.

4b) Czy w Pakiecie VI w poz. 4 Zamawiający dopuści test o czułości i swoistości > 99,9%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w/w produkt.

4c) Czy w Pakiecie VI w poz. 5 Zamawiający dopuści test o czułości i swoistości wynoszącej 99,9%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w/w produkt.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w Pakiecie VII wymaga testów do użytku profesjonalnego, nie do self-testingu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga testów do użytku profesjonalnego, dopuszcza do self-testingu.

Pytanie 6 Czy w Pakiecie nr VI Zamawiający dopuści w pozycji 4 test o czułości 100% i swoistości 99,8% oraz w pozycji 5 test o czułości i swoistości 99,9%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w produkty.

Kierownik
Działu Administracyjno-Technicznego

Agnieszka Młyńczak